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HØYESTERETTS REISE TIL MØRE OG ROMSDAL 8. - 10. OKTOBER 2001 

P R O G R A M  (korrigert pr. 4.10.01) 

Reise I 

Søndag 7. oktober 2001 

19.30 
20.25 

Avreise Gardermoen med BU 196 til Kristiansund 
Ankomst Kristiansund 

Transport til Hotel Rica Kristiansund med flybussen ( ca. 15 minutter -
stanser ved hotellet) eller taxi 

Hotel Rica Kristiansund 
Tel.: 71 67 64 11 
Faks: 71 67 79 12 

Mandag 8. oktober 2001 

08.45 Avreise fra Hotel Rica Kristiansund med innleid buss 

Reise Il 

Mandag 8. oktober 2001 

08.15 

09.10 

Fellesprogram 

09.30- 09.45 

09.45 - 10.00 

10.00 - 11.00 

Avreise Gardermoen med BU 182 til Kristiansund 

Ankomst Kristiansund 

Hentes på flyplassen av buss med de andre deltakerne fra Høyesterett 
(Reise I) 

Buss til Norske Shell AS på Råket 

Omvisning: Beredskapsrommet og Driftsavdelingen 

Orientering om oljevirksomheten i Norskehavet 

10.00 Norske Shells aktivitet og framtidsutsikter i Norskehavet 
Informasjonssjef Alf Kristian Lillebo, Norske Shell AS 

10.20 Norsk Hydros aktivitet og framtidsutsikter i Norskehavet 
Driftssjef Guttorm Kvisten, Norsk Hydro AS 



11.15 - 11.45 

12.00 

13.00 

13.20-13.40 

13.50 

14.30 

15.10 

15.45 

16.00 

17.00 

17.05 

18.30 

19.50 

20.00 
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10.40 Ringvirkninger og framtidsmuligheter for Møre og Romsdal fra 
aktiviteten i Norskehavet 
Prosjektleder Ståle Nogva, Møre og Romsdal fylkeskommune 

Omvisning Vestbase 
Leder administrasjon og marked Ture Haugen, Vestbase AS 

Lunsj på Smia 

Bussavgang Smia 

Ferje fra Kristiansund til Bremsnes, Averøy 

Ankomst Akvaforsk- Institutt for Akvakulturforskning AS, Ekkilsøy, 
Presentasjon av Akvaforsk 
Adm dir Tore Svealv 
Orientering om havbruk generelt og i Møre og Romsdal spesielt 
Bestyrer Tormod Venvik 
Forsknings- og utviklingsarbeid 
Forskningsdirektør Torbjørn Åsgård 
Omvisning 

Bussavgang Akvaforsk 
Nonstop via Kristvik - Skretting - Energos. Orientering i bussen 

Ankomst Halitech AS (kveiteoppdrett), omvisning, orientering 
Bestyrer Edvard Henden 

Bussavgang Halitech 

Båt fra Tøvik til Henden Fiskeoppdrett AS. Omvisning/orientering 
Disponent Per Henden 

Bussavgang Tøvik 

Atlanterhavsveien med orientering i bussen om bruer og tunnelers 
betydning for næringsutviklingen 
Vegsjef Karl Melby 

Ankomst Molde, Quality Hotell Alexandra 
Tel.: 71 20 37 50 
Faks: 71 20 37 87 

Bussavgang til Gildehallen 

Middag på Gildehallen 
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Tirsdag 9. oktober 2001 

08.20 

08.30 

09.00 

10.00 

10.30 

10.50 

11.40 

12.00 

14.00 

14.15 - 15.30 

15.30- 16.45 

17.00 

17.30- 18.30 

19.30 

Spasertur til møtelokalet i Molde Stadion 

Fylkesmannen i Møre og Romsdal, presentasjon av embetet og status 
for utvalgte landbruks- og miljøvernspørsmål 
Assisterende fylkesmann Kjeld Brecke, 
landbruksdirektør Ottar Befring og seksjonsleder Ulf Lucasen 

Møre og Romsdal sett fra Møre og Romsdal fylkeskommune 
Fylkesordfører Ole Øverland 

Næringslivet i Møre og Romsdal sett i et større perspektiv 
N ærings-/milj øsj ef J oralf Flataukan 

Molde, kompetanse- og kunnskapsby i omstilling 
Ordfører Rolf Myhre 

Omvisning/orientering Molde Stadion 

Lunsj 

Bussavgang 

Ferje til Vestnes, buss til Ålesund 

Ankomst Ålesund, stopp ved rådhuset/inngang vest, 
Henter varaordfører Asbjørn Rutgerson og 
direktør Knut Vartdal fra Vartdal Fiskeriselskap AS, som orienterer på 
bussen om Ålesund/Sunnmørsregionen som 
fiskerihovedstad/fiskerisenter 

Besøk på Kleivane AS, datterselskap av Jangaard Export AS, 
omvisning ved Leiv Haagensen og Bjarne Haagensen 

Strand Rederiet, omvisning ombord i F IT Havstrand 
Fiskebåtrederne Ole Strand og Janne Grethe Strand Aasnes 

Innsjekking på Radisson SAS Hotel 
Tel.: 70 16 00 00 
Faks: 70 16 00 01 

Byvandring i Ålesund 
Byhistoriker Harald Grytten 

Middag på hotellet 
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Onsdag 10. oktober 2001 

08.30 

09.30 

10.30 

10.30-11.45 

12.00- 12.50 

13.00-14.00 

14.00 

Reise I 

14.45-15.05 

16.20 

17.15 

Reise Il 

14.45-15.10 

17.25 

18.30 

19.25 

Avreise fra Ålesund til Ulsteinvik 

Ferje fra Sulesund 

Ankomst Ulsteinvik 

Omvisning Rolls-Royce Marine AS 
Informasjonssjef Arnfinn Ingjerd 

Omvisning Ulstein Verft AS 
Informasjonssjef Øyvind Olsen 

Lunsj på Radisson SAS Hotel Ulstein 

Avreise 

Hurtigbåt fra Hareid til Valderøy 

Buss til Vigra (ca. 10 min) 

Avreise Vigra med BU 417 til Gardermoen 

Ankomst Gardermoen 

Hurtigbåt fra Hareid via Valderøy til Ålesund 

Tid til egen disposisjon ( evt. middag) 

Avgang flybuss fra Skateflu-kaia i Ålesund 

Avreise Vigra med BU 419 til Gardermoen 

Ankomst Gardermoen 
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